
Obec Zástřizly 
 
 

U s n e s e n í   č. 1/2011 
 

z  1. zasedání zastupitelstva obce Zástřizly,  které se konalo 
 dne 26.01.2011 v místnosti obecního úřadu  v Zástřizlech 

 
          1. 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí oznámení o projednání návrhu zadání územního plánu  
sousední obce Staré Hutě. 
  

2. 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí  vyjádření krajské hygienické stanice k podnětu na rušivou 
hlučnost z dopravy na pozemní komunikaci č I/50. Měření bylo provedeno 19.10. až 20.10.2010. 
Výsledkem měření jsou splňující platné hygienické limity hluku. Návrh dalšího řešení je odeslání 
dopisu řediteli Krajského úřadu Zlín. 

3. 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí  předání dokumentace geometrických plánů manželů 
Sosnarových o skutečném zaměření potoka Litavy. 
 

4. 
Zastupitelstvo obce jednohlasně schválilo  oslovení projektových kanceláří a výběrové řízení 
k vypracování projektové dokumentace k územnímu řízení kanalizace v obci. 
 

5. 
Zastupitelstvo obce jednohlasně schválilo  návrh obecně závazné vyhlášky o poplatcích za psy  
a za odvoz komunálního odpadu. 
 

6. 
Zastupitelstvo obce jednohlasně schválilo   záměr pozemkového fondu ČR převodu zemědělských 
a lesních pozemků z vlastnictví státu na jiné osoby (dopis ze dne 7.1.2011). 
  

7. 
Zastupitelstvo obce jednohlasně schválilo  návrh  rekonstrukce veřejného osvětlení v obci. Jedná se 
o havarijní stav el. rozvaděče a výměnu nejstarších světel v obci. 
 
          8. 
Zastupitelstvo obce ukládá starostovi  zjistit informace o případné koupi sněhové radlice společně 
s obcí Chvalnov – Lísky. 
 
          9. 
Zastupitelstvo bere na vědomí příští zasedání zastupitelstva, které se bude konat v březnu 2011. 
 
       

 
 
 

Zástřizly  26.ledna 2011 
 
 
-----------------------------------                                             ------------------------------ 
       Igor Valenta               Jitka Šumberová 
      starosta obce                 místostarosta 


